
1 

岭南文化创意产业园项目二期工程超前钻勘察技术服务 

评标报告 

 

一、 项目基本情况 

本项目由广东粤新文化产业投资有限公司委托广州珠江监理咨询集团有限公司组织公

开招标。本项目采用资格后审，于 2024年 4月 17 日 00时 00分起在广州公共资源交易中心

等法定媒介发布招标公告并接受投标投标单位网上投标登记，投标登记截止时间为 2024年 5

月 8日 14时 30分。 

二、 投标文件递交及开标情况 

本项目于 2024 年 4 月 17 日 00 时 00 分至 2024 年 5 月 8 日 14 时 30 分在广州公共资源

交易中心网站接受投标单位递交投标文件，截止投标文件递交截止时间，共有 12 名投标单

位进行投标登记并递交电子投标文件，分别是：广东核力工程勘察院、深圳市工勘岩土集团

有限公司、广东有色工程勘察设计院、江西省勘察设计研究院有限公司、江西核鹰勘测规划

设计有限责任公司、深圳市勘察测绘院(集团)有限公司、湖南省勘测设计院有限公司、广东

中煤江南工程勘测设计有限公司、中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司、核工业赣州

工程勘察设计集团有限公司、广东省重工建筑设计院有限公司、广东省岩土工程勘察院有限

公司。 

2024年 5 月 8日 14 时 30分至 15 时 30分在广州公共资源交易中心第 12开标室进行开

标工作，开标全过程均在广州公共资源交易中心电子见证下进行，详见《开标记录表》、《异

议记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》。 

三、 专家组成情况 

根据招标文件规定，本项目评标委员会由 5 名评委组成，其中 1 名评委为业主，4 名评

委从广东省综合评标评审专家库相关专业中随机抽取。评标委员会的一致推荐 为评

标专家组组长，负责组织本项目的资格审查及评标工作。成员如下

。 

四、 评标情况 

评标工作于 2024年 5月 9日 10时 00分开始在广州公共资源交易中心第 29评标室进行，

按照招标文件的评审办法对投标文件进行评审。 

1、评标委员会首先按照招标文件的规定对 12 家投标单位进行初步审查，各评委独立评

审，最终结果按评标委员会少数服从多数原则确定。经审查，广东省岩土工程勘察院有限公

司未通过形式评审（投标书未按要求盖章）、广东核力工程勘察院未通过资格评审（项目负

责人没有注册岩土工程师资格）。其他递交了电子投标文件的 10家投标人均通过初步审查（详

见《形式评审记录表》、《资格评审记录表》、《响应性评审记录表》、《形式评审汇总表》、《资



2 

格评审汇总表》、《响应性评审汇总表》）。 

2、评委对通过初步审查的投标文件，按照招标文件的评分标准进行详细评分（详见《企

业资信业绩记录表》、《技术文件（勘察方案）记录表》、《企业资信业绩汇总表》、《技术文件

（勘察方案）汇总表》、《算术复核记录表》、《报价打分记录表》、《报价得分计算表》、《得分

汇总记录表》、《推荐中标候选人记录表》）。 

五、 评标结果和推荐的中标候选人 

评标委员会在完成投标文件详细评分后，根据招标文件的规定，按各投标人的综合得分

由高至低排名，推荐前 3 名中标候选人： 

 

第一中标候选人：深圳市工勘岩土集团有限公司 

投标总报价：1694978.00元                总得分为：96.15 

  

第二中标候选人：江西省勘察设计研究院有限公司 

投标总报价：1642556.00元                总得分为：94.75 

   

第三中标候选人：广东省重工建筑设计院有限公司 

投标总报价：1502764.00元                总得分为：94.21 

 

 

 

2024年 5 月 9 日 




